
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «26» вересня 2025 року №1360-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16067189 1470102 Бурла Ірина Дмитрівна 105296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012761; 2025р. - 
0125328

Початкова освіта 113,000

2 16064768 1470102 Івоняк Вікторія Володимирівна 105119 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009120; 2025р. - 
0123996

Початкова освіта 118,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16045799 1491605 Заверуха Ангеліна Русланівна
124674 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110941 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

148,000

2 16064892 1491605 Ігнатюк Марія Василівна
124696 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048642; 2025р. - 
0121919

Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

118,600

3 16057703 1491605 Костащук Іванна Сергіївна
084599 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067723 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

123,200

4 16070661 1491605 Михай Лілія Іванівна
105625 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013567 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

120,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060963 1495502 Гальчук Євгенія Володимирівна
141670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095656 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

163,800

2 16062559 1495502 Несторяк Анастасія Володимирівна
160835 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089563 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

149,200

3 16065055 1495502 Никіфоряк Марія Миколаївна
116258 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0079053 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

154,400

3



4 16057410 1495502 Пентескул Каріна Григорівна
092957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087277 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

167,200

5 16067530 1495502 Чобан Ірина Ігорівна
124737 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076970 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

108,800

6 16055680 1495502 Ямніцька Богдана Петрівна
105305 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110722 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

121,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A4 Середня освіта/A4.027 Румунська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034274 1497569 Арушті Альона Вікторівна

32367574 PH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Румунська мова та 
література. 
Зарубіжна 
література)

161,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16061983 1487619 Васечко Іван Богданович 073890 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

172,400

2 16041221 1487619 Мидриган Анна Олегівна 105881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114094 Середня освіта 
(Історія)

122,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038197 1491922 Фотій Юрій Олександрович
051299 M25 28.06.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

162,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033851 1494188 Воріняк Андрій Вікторович 153405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

120,000

2 16057543 1494188 Гончарюк Марія Анатоліївна 119172 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

144,800

3 16033645 1494188 Гончарь Валентина Володимирівна 045967 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

129,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16047561 1560403 Заєць Назар Васильович
023376 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, астрономія 
та інформатика)

151,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063933 1542324 Горюк Андріана Андріївна 105572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014421; 2025р. - 
0121267

Логопедія 128,000

2 16064891 1542324 Іліуц Марія-
Магдалина Костянтинівна 124712 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0054775 Логопедія 139,500

3 16066290 1542324 Костіна Олена Володимирівна 28758195 XA 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Логопедія 133,600

4 16065058 1542324 Проданчук Вікторія Іванівна 105298 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012803; 2025р. - 
0124077

Логопедія 112,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042627 1470306 Семеняк Віталій Вікторович 21250999 PH 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

169,200

2 16062764 1470306 Скакун Євгенія Вадимівна 129955 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

177,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032416 1494005 Кіш Ганна Іванівна 124842 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081718 Українська мова та 
література

165,000

2 16063651 1494005 Кошеру Тетяна Русланівна 124848 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080411 Українська мова та 
література

136,200

3 16033056 1494005 Петращук Ксенія Валеріївна 37601809 PH 27.02.2010 
Диплом магістра

Українська мова та 
література

176,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033677 1493189 Москалюк Тетяна Русланівна

126810 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093710 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

146,300

2 16052075 1493189 Настенко Вікторія Ростиславівна

126886 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092734 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

166,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034133 1494164 Борисюк Анна Михайлівна
126726 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026467 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

148,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063576 1496361 Крапивка Тетяна Олександрівна
110581 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Французька мова та 
друга іноземна 
мова. Переклад з 
двох іноземних мов

158,400

2 16063619 1496361 Полегенько Дарина Олегівна
086953 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116646 Французька мова та 
друга іноземна 
мова. Переклад з 
двох іноземних мов

158,200

3 16063579 1496361 Полегенько Марина Олегівна
086948 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116612 Французька мова та 
друга іноземна 
мова. Переклад з 
двох іноземних мов

150,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043625 1470152 Башкатова Тетяна Олександрівна 036582 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Практична 
психологія

161,600

2 16040037 1470152 Безгудова Ольга Дмитрівна 149199 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047430 Практична 
психологія

154,500

3 16046982 1470152 Беркещук Лариса Леонідівна 23899236 PH 10.06.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

142,000

4 16049506 1470152 Бигар Ганна Павлівна 13891300 PH 15.07.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

155,200

5 16068144 1470152 Бортіч Ольга Анатоліївна 101556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034078; 2025р. - 
0122169

Практична 
психологія

129,300

6 16054073 1470152 Валькова Людмила Володимирівна 33049413 XM 30.08.2007 
Диплом магістра

Практична 
психологія

168,400

16



7 16062388 1470152 Васечко Наталя Володимирівна 21243295 PH 29.06.2002 
Диплом магістра

Практична 
психологія

153,600

8 16059040 1470152 Віщук Людмила Євгенівна 23429454 PH 27.06.2003 
Диплом магістра

Практична 
психологія

187,200

9 16053158 1470152 Вознюк Владислав Валентинович 102302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103995 Практична 
психологія

154,800

10 16062313 1470152 Гнатюк Андрій Володимирови
ч

036323 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

170,400

11 16036805 1470152 Голяк Олександра Миколаївна 36831222 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

134,400

12 16048578 1470152 Гуцул Аріна Василівна 101654 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085198 Практична 
психологія

112,800

13 16064855 1470152 Довган Аліна Петрівна 162055 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074162 Практична 
психологія

144,400

14 16065208 1470152 Драганчук Анастасія Віталіївна 124711 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068648; 2025р. - 
0122751

Практична 
психологія

134,700

15 16063863 1470152 Дудчак Анастасія Романівна 141579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127281; 2025р. - 
0085513

Практична 
психологія

143,100

16 16034233 1470152 Кнауб Карина Федорівна 25978973 XA 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0103662 Практична 
психологія

125,500

17 16062005 1470152 Кожокар Людмила Анатолівна 007820 ЛM 18.06.1994 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

167,600

18 16070662 1470152 Михай Лілія Іванівна 105625 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013567 Практична 
психологія

120,900

19 16033712 1470152 Мотреску Ана Дмитрівна 105604 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110904 Практична 
психологія

117,300

20 16064421 1470152 Паладій Регіна Борисівна 152185 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Практична 
психологія

191,200

21 16061533 1470152 Процюк Ельвіра Валер`янівна 27387807 PH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

150,800

22 16037421 1470152 Тріщук Тетяна Володимирівна 39276166 PH 19.06.2010 
Диплом магістра

Практична 
психологія

185,200

23 16049525 1470152 Шевчук Кристина Дмитрівна 23429424 PH 30.06.2003 
Диплом магістра

Практична 
психологія

174,400

24 16049650 1470152 Шевчук Сергій Михайлович 013850 ЛПBC 22.04.1997 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

184,800

17



25 16034852 1470152 Щербак Людмила Василівна 006715 ЛM 18.06.1994 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

172,400

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063839 1470107 Лодня Тетяна Олександрівна 39310805 CK 30.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0047772 Соціальна 
психологія

160,200

2 16063919 1470107 Стойка Тетяна Василівна 172217 TB-I 21.06.1989 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

162,000

3 16063765 1470107 Швець Руслан Васильович 079135 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

158,800

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16049331 1468663 Ільчишин Вікторія Русланівна
126865 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029441 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

126,800

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043253 1542269 Пелепецький Богдан Віталійович 009951 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Державна служба 136,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16064100 1542308 Беженар Анастасія Валеріївна 143848 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022752; 2025р. - 
0121414

Право 151,600

2 16041549 1542308 Крупецькова-
Труфин Євангеліна Янівна 120751 B23 30.06.2023 

Диплом бакалавра
2025р. - 0000171 Право 130,100

3 16062592 1542308 Тирон Інна Іванівна 095622 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078519 Право 116,600

4 16066449 1542308 Тодераш Анна Сергіївна 143843 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065469 Право 135,800

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038195 1468704 Мовчанець Олеся Вікторівна 101542 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075630 Біологія 128,200

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16064224 1470259 Назаров Андрій Віталійович

037919 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092181 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

152,500

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16064489 1470310 Балюк Алеся Володимирівна 001340 B24 29.01.2024 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 158,000

2 16048063 1470310 Гринюк Сергій Васильович 131518 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Кібербезпека 156,800

3 16051969 1470310 Поліщук Микола Миколайович 060425 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0230231; 2025р. - 
0075882

Кібербезпека 128,100

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033367 1468906 Ященко Інна Ярославівна 109911 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0125365 Будівництво та 
цивільна інженерія

130,600

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

G4 Енерговиробництво/G4.03 Відновлювані 
джерела енергії та гідроенергетика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16065242 1470367 Зінич Андрій Юрійович
168109 B25 12.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0124229 Відновлювані 
джерела енергії та 
гідроенергетика

166,200

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1360-ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16068273 1470105 Осинчук Наталія Миколаївна 43387163 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009868 Соціальна робота 121,400

28


